a Vide Num. 4. & Num. 53.

b Euseb. in Chron. lib. 2. Ad *Ezram* & *Nehemiam* usq; *hactenus* *Canonice* *Hebraice* *Scripturæ*. Et ad Ann. primum *Selenici* juxta versionem S. *Hieronimi*. *McCabeorum* *Historia* *Græcorum* hinc supputat *Regnum*, *verum* *hi* *Libri* *inter* *Divinas* *Scripturas* *non* *computantur*. Idem, lib. 8. demonstr. *Evangelii* *sub* *initio*. *Ab* *illo* *tempore* *usque* *ad* *tempora* *Servatoris* *nullum* *ex* *stat* *Sacrum* *volumen*. Item, *Seder* *Olam* *interp.* *Genebr.* *An.* 52. *Med.* *et* *Post.* *notui* *sunt* *Hagg.* *Zach.* *&* *Malachias*. *Quo* *tempore* *cessavit* *Prophetia* *de* *Israël*. c S. *Aug.* *de* *Civ.* *Dei*. 17. c. ult. *Toto* *autem*

illo *tempore*, *ex* *quo* *revertunt* *de* *Babylone*, *post* *Malachiam*, *Aggeum* *&* *Zachariam*, *qui* *tunc* *prophetaverunt*, *&* *Ezram*; *non* *habuerunt* *Prophetas*, *usque* *ad* *Salvatoris* *Adventum*; — *Propter* *quod*. *ipse* *Dominus* *ait*, *Lex* *&* *Propheta* *usque* *ad* *Johannem*. — *Malachiam* *verò*, *Aggeum*, *Zachariam*, *&* *Ezram*, *etiam* *Judei* *reprobi* *in* *Autoritatem* *Canonicanam* *receptos*, *novissimos* *habent*. *Sunt* *enim* *&* *Scripta* *Eorum*, *sicut* *Aliorum*, *qui* *in* *magna* *multitudine* *prophetarunt*; *preparati* *ea* *scripserunt*, *que* *AUTORITATEM* *CANONIS* *obtinerunt*. Et lib. 19. cap. 26. *usq;* *quod* *hoc* *tempus* *Prophetas* *habuit* *populus* *Israël* *qui* *cum* *multi* *suarent*, *paucorum* *&* *apud* *Judeos*, *&* *apud* *Non* *Canonice* *Scripta* *relinentur*. Et l. 17. c. 1. *Hoc* *totum* *tempus* *est* *Prophetarum*. d Idem, *de* *Civ.* *Dei*. l. 18. c. 38. *In* *ipsa* *Historia* *Regum* *Judee*, *&* *Regum* *Israël*, *que* *res* *gestas* *continet*. *de* *quibus* *eidem* *Scripturas* *Canonice* *credimus*, *commemorantur* *plurima* *que* *ibi* *non* *explicantur*, *&* *in* *Libris* *aliis* *inveniri* *dicuntur*, *quos* *Propheta* *scripserunt*, *&* *alicubi* *Eorum* *quoque* *Prophetarum* *Nomina* *non* *taceant* (*intelligit* *Samuelem*, *Nathan*, *Gad* *Prophetas* *de* *quibus* *1. Chron.* *29.* *29.* *&* *Abiſib.* *ac* *Idonem*, *una* *cum* *Semaiâ*, *idem* *Prophetas*, *de* *quibus*, *2. Chron.* *9.* *19.* *&* *12.* *15.* *Item* *Solomonem*, *de* *quo* *17. de* *Civ.* *Dei*, *c.* *20.*) *Non* *tamen* *inveniantur* *in* *CANONE*, *quam* *Populus* *Dei* *recepti*. *Cujus* *rei*, *factus*, *causa* *me* *latet*, *nisi* *quod* *ego* *Christiano*, *etiam* *ipſos*, *quibus* *ea*, *que* *in* *autoritate* *Religionis* *esse* *debent*. *Sancius* *atq;* *Spiritus* *revelabat*; *aita* *sicut* *hominis* *historia* *diligentiâ*, *aita* *sicut* *Prophetas* *Inspiratione* *Divinâ* *scribere* *potuisse*; *atq;* *hec* *ita* *justis* *DISTINCTA*, *ut* *illa* *tanquam* *IPSIS*. *Ita* *verò* *tanquam* *DEO* *per* *ipſos* *loquenti* *judicarentur* *esse* *trouendâ*; *ac* *ſic* *illa* *poterent* *ad* *adveritatem* *cognitionis*, *hec* *ad* *Religionis* *autoritatem* *in* *qua* *autoritate* *caſſoditur* *CANON*.